Протокол № 3

заочного заседания рабочей группы по охране труда Отраслевой комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений

«14» сентября 2023 года                                                                                г. Москва

Участвовали:

Члены рабочей группы:

От стороны Профсоюза: Кузнецов В.Л. - руководитель рабочей группы,

Лапшина И.И., Федосеев В.В., Цапаев В.Г., Войтенкова И.В.

От стороны Работодателей: Бороденков В.А. - заместитель руководителя рабочей

группы, Клейн В.Г., Мерзликин П.Н., Можгинский А.Ю., Хитров А.Ю.

Председательствовал: Кузнецов В.Л.

Рабочая группа решила утвердить следующую повестку дня:

О состоянии охраны труда в организациях Госкорпорации «Росатом».

Ответственный: сторона Работодателей

Рассмотрев информацию заместителя руководителя рабочей группы по

охране труда Отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений по вопросу повестки дня, рабочая группа решила:

1. Принять информацию, представленную стороной работодателей, к сведению.

2. Поручить В.А. Бороденкову выступить с сообщением о состоянии охраны труда

в организациях Госкорпорации «Росатом» на заседании Отраслевой комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений.

Руководитель рабочей группы                                                               В.Л. Кузнецов